
ZARZĄDZENIE Nr 2458/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.10.2017 r.

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kasowej w Wydziale Podatków i Opłat Urzędu 
Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art.10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1046, poz. 2255, z 2017 r. poz. 61, poz. 245, poz. 791, poz. 1089), 
art. 22 ustawy z dnia 22 lipca 2014r., rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 25 października 2010r. 
w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 
terytorialnego  (Dz. U. Nr 208, poz. 1375), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
7 września 2010 r. w sprawie wymagań jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych 
przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (Dz. U. Nr 166, 
poz. 1128), § 6 zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 3617/2016 z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Instrukcję Kasową w Wydziale Podatków i Opłat Urzędu Miasta 
Krakowa stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Podatków i Opłat.

§ 3. Uchyla się zarządzenie Nr 261/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 2008 r. 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kasowej w Wydziale Podatków i Opłat Urzędu Miasta 
Krakowa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


